
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР
2024г. г.Бавлы № 7^

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений Исполни­
тельного комитета Бавлинского муници­
пального района в сфере предоставления 
муниципальной услуги по постановке на 
учет, включению в списки очередников 
на зачисление детей в муниципальные 
образовательные организации, реализу­
ющие основную образовательную 
программу дошкольного образования 
(детские сады) и выдаче путевки

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных нормативных правовых актов Исполнительный комитет 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района:

- от 30.06.2016 №209 «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги по постановке на учет, включению в 

списки очередников на зачисление детей в муниципальные образовательные 

организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного 

образования (детские сады) и выдаче путевки»;

- от 17.11.2017 №467 «О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 30.06.2016 

№209 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги по постановке на учет, включению в списки очередников 

на зачисление детей в муниципальные образовательные организации, 



2

реализующие основную образовательную программу дошкольного образования 

(детские сады) и выдаче путевки».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан ( ) и на 

сайте Бавлинского муниципального района ( ).

http://www.pravo.tatarstan.ru

http://www.bavly.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

